

NOSPR/ZP.213.2.2024

## Pytania i odpowiedzi

**dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą „Modernizacja gablot reklamowych NOSPR” – Nr sprawy: NOSPR/1/2024**

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania wykonawcy:

### **Pytanie 1.**

1. Podana w SWZ głębokość gabloty wynosi 9 cm, natomiast proponowana w SWZ maksymalna głębokość urządzenia (ekranu) może wynosić 120 mm. W związku z tym, że Zamawiający dopuszcza wymianę gablot, ale zaznacza, że nowe egzemplarze muszą licować się z filarem od frontu i po bokach prosimy o odpowiedź na pytanie, czy w kolumnie za gablotą znajdują się jakiegokolwiek wnęki? Jeśli tak, jakie mają wymiary? Jeśli nie, czy dopuszczona jest możliwość ingerencji w filary, aby zapewnić przestrzeń dla wszystkich wymaganych urządzeń, gniazd, wentylacji, etc.?

### **Odpowiedź**

Kolumna za gablotą posiada wnękę – nie posiadamy dokumentacji. Ingerencja w znajdującą się za gablotą wnękę jest dopuszczalna w ograniczonym zakresie tak aby nie kolidowała z innymi instalacjami.

### **Pytanie 2.**

Zgodnie z punktem 3 b załącznika nr 5 do SWZ, wentylacja gabloty powinna zostać wykonana do środka filara. Jak należy rozumieć ten podpunkt?

### **Odpowiedź**

Środek filara (kolumny) jest przestrzenią do której powinien być skierowany wywiew instalacji, jednakże nie może naruszać struktury znajdujących się tam instalacji takich jak zasilanie oraz rur spustowe.

### **Pytanie 3.**

Czy możliwe jest otrzymanie zdjęć wnętrza gablot lub zwymiarowanych schematów?

### **Odpowiedź**

Zamawiający nie posiada zdjęć wnętrza oraz zwymiarowanych schematów gablot.

### **Pytanie 4.**

W rozdziale 2, punkt 3 v, załącznika nr 5 do SWZ, Zamawiający wymaga, aby system chłodzenia monitora stanowiły wewnętrzne wentylatory. W związku z faktem, że przeważająca większość dostępnego sprzętu spełniającego wymagania SWZ nie posiada wbudowanych wentylatorów, a gabloty będą wyposażone w niezależny system odprowadzania ciepła, czy powyższy wymóg może zostać zniesiony?

### **Odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w tym zakresie.



Postępowanie nr: NOSPR/1/2024

---

**Pytanie 5.**

Zgodnie ze specyfikacją w rozdziale 2, pkt. 3 r, załącznika nr 5 do SWZ, Zamawiający oczekuje, że zakres temperatur pracy ekranów powinien zawierać się w przedziale 0 - 45 st. C. W związku z instalacją w gablotach niezależnego mechanicznego systemu odprowadzania ciepła, czy możliwe jest wprowadzenie zmiany wymagań SWZ polegającej na obniżeniu górnego limitu temperatury do 40 st. C?

**Odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w tym zakresie.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

*Joanna Ryguła*

*/właściwe podpisy na oryginale/*

**Załączniki:**

1) brak

**Otrzymują:**

1) strona postępowania:

<https://platformazakupowa.pl/transakcja/900425>

2) a/a